1

32 ª EDIÇÃO ESPECIAL APOSTILAMENTO.  Data: 04/05/2012

APOSTILAMENTO, 27 de abril de 2012.
Aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para alteração no texto de
aposentadoria da Portaria n° 839/2011 de 06/04/2011, publicada em 07/04/2011, do Sr. Francisco
Antônio Bacelar de Souza, faz-se publicar no boletim de serviço desta instituição; Gratificação adicional
por tempo de serviço 22% (vinte e dois por cento), e em regimede 40 (quarenta) horas semanais, para;
Gratificação adicional por tempo de serviço 23% (vinte e três por cento), e em regime de 20 (vinte) horas
semanais.

APOSTILAMENTO, 27 de abril de 2012.
Aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para acrescentar à
redação da Portaria de aposentadoria n° 1.020/2012 de 13/04/2012, publicada em 18/04/2012, da Sra.
Ivete de Araújo Roland, o texto a seguir. Faz-se publicar no boletim de serviço desta Instituição.

APOSTILAMENTO, 04 de maio de 2012.
Aos vinte e sete dias do mês de Abril do ano de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para alteração no
texto de aposentadoria da Portaria n° 876/2011 de 08/04/2011, publicada em 14/04/2011, do Sr.
Francisco Torres da Silva, faz-se publicar no boletim de serviço desta instituição; Gratificação adicional
por tempo de serviço 20% (vinte por cento), para; Gratificação adicional por tempo de serviço 19%
(dezenove por cento).

APOSTILAMENTO, 04 de maio de 2012.
Aos trinta dias do mês de Abril do ano de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para alteração de texto
de publicação da Portaria n ° 1.247/2009 de 30/06/2009, publicada em 13/07/2009, da Sra. Francisca
Valdeci Lima, faz-se publicar no boletim de serviço: Francisca Valdeci, para; Francisca Valdeci Lima.

Responsável: Ivamar Moreira da Silva.
Projeto Gráfico: Daniela de Freitas Maciel
Produção: Diretoria Executiva
Impressão: Coordenadoria de Serviços Gráficos/UFAM

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000

Campus Universitário - Aleixo
CEP 69093-000 - Manaus - Amazonas

Telefone (92) 3305 1489

	Page 1